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W systemie www.osf.opi.org.pl udostępnione
zostały formularze wniosków do konkursów, które Narodowe Centrum Nauki otworzyło 16
grudnia 2013 r., czyli Etiuda 2, Fuga 3, Symfonia 2 oraz Tango 1. Nabór wniosków
w wymienionych konkursach trwa do 17 marca 2014 r.

ETIUDA 2 - Konkurs na stypendia skierowany do osób, które rozpoczynają karierę naukową.
Wymogiem koniecznym do aplikowania w konkursie ETIUDA jest brak stopnia naukowego doktora.
Wnioskodawca musi być na etapie przygotowywania rozprawy doktorskiej i mieć otwarty przewód
doktorski lub zobowiązać się do jego otwarcia do dnia 30 czerwca 2014 r.

FUGA 3 - Konkurs adresowany do osób rozpoczynających karierę naukową, które nie wcześniej niż 5
lat przed rokiem wystąpienia z wnioskiem, uzyskały stopień naukowy doktora. Wnioski mogą składać
także osoby, które do 30 czerwca 2014 r. uzyskają stopień doktora.

SYMFONIA 2 - konkurs na międzydziedzinowe projekty badawcze. Zgłoszony wniosek musi
przewidywać realizację projektu badawczego, który będzie obejmował przynajmniej dwa spośród
trzech obszarów badawczych.

TANGO 1 - konkurs na na projekty zakładające wdrażanie w praktyce gospodarczej i społecznej
wyników uzyskanych w rezultacie badań podstawowych.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/20589.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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